ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/2008/QĐ-UBND

         Đồng Xoài, ngày 04 tháng 9 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Đề án phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi
và tỷ lệ phần trăm phân chia các khoản thu giữa ngân sách
các cấp chính quyền địa phương của tỉnh giai đoạn 2007 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2006/NQ-HĐND ngày 08/12/2006 của HĐND tỉnh về thông qua Đề án phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm phân chia các khoản thu giữa ngân sách các cấp chính quyền địa phương của tỉnh giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2008/NQ-HĐND ngày 29/7/2008 của HĐND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung tỷ lệ phần trăm phân chia nguồn thu giữa ngân sách cấp huyện, xã trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1179/STC-NS ngày 15/8/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đề án phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm phân chia các khoản thu giữa ngân sách các cấp chính quyền địa phương của tỉnh giai đoạn 2007 - 2010.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký ./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                    CHỦ TỊCH

                                                                                      Trương Tấn Thiệu